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Utställningen  “Det stora, hela” samlar femton konstnärer för att fira att galleriet fyller tio år. Bredd och 

brokighet har varit ledord, men här finns också några teman som flätar samman verken och 

konstnärskapen. 

Ett sådant tema är Hemmet, vilket bearbetas i olika versioner av konstnärer som Anna Lidberg, Narek 

Aghajanyan, Eva Kerek och Kristina Abelli Elander. Hemmet spelar helt olika roller här, från en fråga om 

konstens hem till hemmet som skydd i utsatta tider och som en fond för händelser som äger rum utanför.

Ett annat tema är absurda nästan surrealistiska anslag som finns hos Kerek och Elander ovan, men också 

hos Björn Kjelltoft och Tova Berglund där lätt naivistiska uttryck används för att skapa märkliga stämningar. 

Dessa svårfångade stämningslägen glider över i vad som kan ses som ett tredje tema. Verk av Sara Gewalt 

och Erik Berglin pekar på bildens mångtydighet/obestämbarhet medan konstnärer som Helena Brunius 

och Kajsa Breitholtz rör sig mot den undanglidande skymningen. Även Karin Lundgren-Tallinger och Ossian 

Eckermans verk undandrar sig några tydliga bestämningar och blir istället till gåtfulla former. 

Lundgren-Tallingers omsorgsfulla arbeten med textilier är ett exempel på ett fokus på materialitet vilket 

utgör ett fjärde tema i utställningen. Här hittar vi även konstnärer som Cecilia Cissi Hultman och Malin 

Hederus. Hultman arbetar med teckningar där lika stor noggrannhet har lagts på pappersbehandlingen 

som på själva bilden och Hederus arbetar med textilier för att undersöka och betona dess olika egenskaper. 

Obestämbart, svårfångat, absurt märkligt, komiskt, ömsint och bräckligt. Se där några av nyckelorden för 

”Det stora, hela”. Utställningen pågår till den 16 februari. Välkomna!

Vernissage lördagen 20 januari kl 16.00 – 19.00 

Utställningen pågår till 16 februari 2024. Öppettider: ons-fre 12–18 lör 12-16

För mer information och bilder, vänligen kontakta galleriet

cornelia.sojdelius@gmail.com   070-817 39 94
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